

Referat Hrimnir bestyrelsesmøde 22. oktober 2024

Tilstede: Susanne, Ilse, Nadja, Charlotte, Nanett. Afbud: Marie, Julie

1: Formandens hjørne

Vi skal have indberettet medlemsdata til foreningsregistret for 2024. Det sørger Charlotte for. Marie har forsøgt at arrangere tegnetworkshop med hestekunstner Peter Tandrup, men det er pt ikke lykkedes.

2: Kassererens hjørne

Beholdningen dd er 32.875,29 kr- vi mangler at afregne for Lise Berg foredrag. Påtænker at udbyde et gratis foredrag pga foreningens gode økonomi.

I forbindelse med næste års tur til Hestesamling på Læsø vil vi forsøge at få Krogsbækgaard til at stå for den økonomiske side af sagen (Hrimnir betaler medlemstilskud til Krogsbækgaard, det resterende betales direkte til Krogsbækgaard af de enkelte deltagere). Charlotte undersøger mulighederne herfor, ellers anvender vi Sporti til betaling af de resterende beløb. Der er pt 20 tilmeldte ryttere (max) og 8 ikke ridende.

Bestyrelsen vil foreslå at vi købe Hedelandskort igen næste år, både for at støtte Hedeland, fordi det er et godt tilbud til vores medlemmer og fordi vi har økonomi til det pt. Forslaget bør indgå i budget 2025 til Generalforsamlingen, hvor der vil være mulighed for at stille ændringsforslag.

Regnskab og budget bør udsendes til medlemmerne i god tid inden GF, så de har mulighed for at forholde sig til det.

Nanett iværksætter en vejledende rundspørge på FB om brugen af Hedeland i 2024.

3: Afholdte arrangementer

Vi har afholdt fire meget besøgte og vellykkede arrangementer siden sidste møde.

Hrimnirs Kratlusker-stævne 2024 havde 50 tilmeldte ekipager og stævnet forventes gentaget i 2025. Kratluskerudvalget er indstillet på at fortsætte, men hvis der er flere, som ønsker at deltage, vil det være muligt at melde sig på GF.

Vi har også afholdt et helt udsolgt foredrag med dyrlæge Lise Berg om den holdbare hest. Et opfølgende arrangement påtænkes.

Mogens Marker har afholdt en meget fin og udsolgt fællestur til Ledreborg Skovene. Charlotte kontakter Mogens Marker for at høre, om vi kan gentage arrangementet til foråret.

Og endelig har Helle Brønnum afholdt et meget velbesøgt Chili con carne arrangement med hele 44 deltagere, heraf adskillige fra Faxi klubben.

Tak til alle for indsatsen!

4: Kommende arrangementer

I de kommende måneder frem til nytår har vi pt tre initiativer på bedding.

Nadja designer en adventskalender med fire fine gaver, der fordeles ved lodtrækning hver af de fire søndage. Gaverne købes hos nogle af de butikker, der har sponsoreret bl.a.

Kratlusker-præmierne.

Nadja og Charlotte arrangerer en bålmadstur ved Herstedhøje i november til afløsning for den planlagte suppetur, som Stald Pegasus desværre har måttet aflyse. Håber traditionen kan genoplives igen i 2025.

Nanett undersøger muligheden for at arrangere et "Lær at undersøge din hest" arrangement med dyrlæge Lise Berg.

Derudover arrangerer Linda fra Risbyfolden og Sisse igen i år en juletur med gløgg og udklædning. Der vil være gløgg både med og uden alkohol. Hrimnir vil gerne sponsorere en præmie for bedste udklædning.

Der arbejdes på flere vinter arrangementer, bla. gangartsundervisning, free training samt cordeo.

I 2025 arbejdes der på et Fastelavns-arrangement i samarbejde med SKØR (Storkøbenhavns rideklub) på Brydegård med ringridning i februar, en Møn tur i maj 2025 samt et Krattlusker-stævne søndag den 14. september 2025.

5: Evt.

Hedelandsgruppen holder info møde d. 29/10, her deltager Lene Pil Olsen og repræsenterer Hrimnir. Lene deltog virtuelt ved bestyrelsesmødet her, hvor vi talte om, hvad Hrimnir kunne ønske sig fra Hedelandsanlægget. Generelt kunne vi godt tænke os et mere fleksibel brug af anlægget for klubber med klubkort fx 1) let at kunne gøre brug af klubhus og folde ifm ridetur i Hedeland, 2) brug af bare en bane i kortere tidsintervaller til klub-undervisning (så man ikke behøver at booke hele anlægget), 3) 1-2 weekend-bookinger med rabat af baneanlægget (til fx et høstfest arrangement).

Dansk Islandshesteforening I har indkaldt klubberne til generalforsamling den 24. November klokken 13-17. Hrimnir har en enkelt plads. Marie undersøger på FB, om der er et medlem, som kan deltage enten fysisk i Odense eller virtuelt.

Der afholdes generalforsamling i Hrimnir den 30. januar 2025 på Herstedhøje.

Charlotte booker Skolestuen. Der vil være gratis pizza til de fremmødte.

Marie foreslår, at vi indstiller Hrimnir til Årets Klub 2024 (deadline 1.11.2024), Nanett vil gerne skrive et udkast, Charlotte giver feedback.

Kommende bestyrelsesmøder er aftalt til:

26. november 2024 klokken 19.00 hos Susanne

9. januar 2025 klokken 19.00 hos Charlotte